MORALEDA , con NIF P2301500A, al amparo de la citada Orden de 30 de septiembre de 2025.

CONSIDERANDO,  que  mediante  Resolución  de la  Delegación  Territorial  de  Empleo,  Empresa  y 
Trabajo Autónomo en Jaén de fecha 12 de diciembre de 2025 se le concede al Ayuntamiento de 
Bélmez de la Moraleda la cuantía de SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS EUROS Y CERO CÉNTIMOS 
(72.800,00 €) para la contratación de 6 personas comprendidas entre 18 años y 29 ambos inclusive,  
que estén inscritas como demandantes de empleo no ocupadas en el Servicio Andaluz de Empleo y 
sean  beneficiarias  del  Sistema  Nacional  de  Garantía  Juvenil,  a  través  de  su  participación  en